İhraç Tavanı Son Geçerlilik Tarihi 04.12.2026

Ek Açıklamalar

Şirketimiz tarafından yurt dışında nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen Paya Dönüştürülebilir Tahvillerin (Convertible Bond) satış işlemleri 7 Ocak 2026 tarihinde, toplam 
415.000.000 Euro (dört yüz on beş milyon euro) anapara tutarı ve 15 Ocak 2026 kapanış/takas tarihi ile tamamlanmıştır. Satış sonuçlarına ilişkin basın duyurusu ekte yer almaktadır.

Eklenen Dökümanlar

EK: 1 Basın Duyurusu.pdf

EK: 2 Pricing Press Release.pdf

İhraç Tavanına İlişkin Bildirim